
Op/Afstaptijd 7:11 7:15
MAT 10452 7:15 ahm gar ahm cs 7:24

51 6002 7:24 ahm cs wgn bus 7:57
51 6003 8:00 wgn bus ahm cs 8:34

MAT 8:34 ahm cs ahm buf 8:35
MAT 8:47 ahm buf ahm cs 8:48

62 6106 8:48 ahm cs dvn ver 9:22
62 6105 9:26 dvn ver ahm cs 9:59

MAT 9:59 ahm cs ahm buf 10:00
Loop/Reis 10:00 ahm buf ahm kan 10:01

Pauze 10:01 10:55
Loop/Reis 10:55 ahm kan ahm buf 10:56

MAT 10444 10:56 ahm buf ahm cs 10:57
11 6014 10:57 ahm cs ahm stz 11:20

MAT 11:20 ahm stz ahm stz 11:22
11 6015 11:24 ahm stz ahm cs 11:45
33 6015 11:50 ahm cs nmg cs 13:10

300 6072 13:14 nmg cs ahm cs 14:13
Loop/Reis 14:13 ahm cs ahm gar 14:22

Op/Afstaptijd 14:22 14:24

Ingangsdatum 17-08-2025

ZA Arnhem, Garage
Dienst V 2605 7:11 - 14:24  7:13

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

V 2605


